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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04601601S

2. Data e Regjistrimit 01/10/2020
3. Emri i Subjektit Horizont-dbe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja nr 2, Rruga Gent, 
Ndertesa Nr 10, Hyrja Nr 11, Apartament Nr 9, Pogradec 
7301 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Tregti software të llojeve të ndryshme, instalim dhe 

mirëmbajtje të tyre. - Prodhim dhe tregtim i artikujve 
metalikë dhe prej druri. -Tregtimi, përpunimi dhe montimi i 
të gjitha llojeve të profileve, tubove e aksesorëve të aluminit, 
të bronxit, të metaleve të tjera, të plastikës dhe drurit.- 
Shërbime të ushqimit social dhe turistik me Bar-Bufe, 
restorante, hotele, motele, dhe me udhëtime turistike brënda 
dhe jashtë vendit. -Transport mallrash dhe pasagjerësh 
brenda e jashtë vendit. -Projektim, ndërtim e zbatim në 
fushën e ndërtimeve në të gjitha llojet e tyre brenda vendit. -
Veprimtari në fushën imobilare si shitje, blerje dhe dhënie 
me qera të pronave dhe pasurive të paluajtshme.-Tregti të 
artikujve të ndryshëm të ndërtimit, industriale dhe ushqimore 
me shumicë dhe pakicë.-Aktivitete prodhimi, shërbimi dhe 
përpunimi kultura bujqësore, në pyje dhe në fushën e 
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prodhimit dhe tregtimit të artikujve bujqësore e blegtoralë. -
Aktivitet ne zbulimin e burimeve minerare dhe në 
shfrytëzimin e tyre për të gjitha kategoritë e mineraleve. -
Tregti me shumicë e me pakicë i karburanteve të llojeve të 
ndryshme, i vajrave lubrifikantë dhe i nënprodukteve të tjera 
të naftës.  Të gjitha veprimtaritë e mësipërme do të 
realizohen në të drejtën e importit dhe eksportit komform 
kërkesave specifike të legjislacionit shqiptar për secilën 
veprimtari. 
Dragan Shumenkovikj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2020                Deri: 23/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DraganShumenkovikj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Horizont-dbe
E-Mail: macollithanas@yahoo.com  
Telefon: 0674030310  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-593823-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694B669C-6308-4508-8616-CC8FB62B6AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC4F5CD-5619-4DCF-B077-FD479EE94E6B
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Datë: 05/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


